

令和3年度

## 御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

### 積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接工事費					104,909,013	
防波堤・防砂堤・導流堤					104,909,013	
基礎工					51,461,867	
間詰石工					39,106,489	
間詰石					39,106,489	
1 間詰石積込・運搬・投入(防波堤(東)港内)	30~200kg/個	m <sup>3</sup>	121.00	16,041	1,940,961	
2 間詰石均し(防波堤(東)港内)①	30~200kg/個 ±10cm	m <sup>2</sup>	388.00	18,196	7,060,048	
3 間詰石均し(防波堤(東)港外)②	30~200kg/個 ±30cm 水深10m未満	m <sup>2</sup>	415.00	24,360	10,109,400	
4 間詰石均し(防波堤(東)港外)②	30~200kg/個 ±30cm 水深10~15m未満	m <sup>2</sup>	663.00	30,160	19,996,080	
洗掘防止工					12,355,378	
洗掘防止					12,355,378	
5 洗掘防止マット敷設A	アスファルトマット t=5cm、13.5×5.5m	枚	5.00	1,925,854	9,629,270	
6 洗掘防止マット敷設B	アスファルトマット t=5cm、13.5×3.77m	枚	2.00	1,363,054	2,726,108	
被覆・根固工					53,447,146	
被覆・根固ブロック工					37,642,421	
被覆ブロック製作					35,360,653	
7 ブロック製作	16t型	個	127.00	258,881	32,877,887	
8 クレーン拘束	クローラクレーン100t吊	式	1.00	2,482,766	2,482,766	

積算内訳表

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
根固ブロック製作①	2.50×2.00×0.80m				1,440,633	
9 鋼製型枠組立組外		m <sup>2</sup>	118.00	4,294	506,692	
10 底面工		m <sup>2</sup>	60.00	585	35,100	
11 コンクリート打設		m <sup>3</sup>	44.00	19,615	863,060	
12 吊鉄筋・吊バー		本	48.00	595	28,560	
13 吊鉄筋・吊バー組立		kg	87.00	83	7,221	
根固ブロック製作②	3.00×2.00×0.80m				841,135	
14 鋼製型枠組立組外		m <sup>2</sup>	66.00	4,294	283,404	
15 底面工		m <sup>2</sup>	36.00	585	21,060	
16 コンクリート打設		m <sup>3</sup>	26.00	19,615	509,990	
17 吊鉄筋・吊バー		本	24.00	880	21,120	
18 吊鉄筋・吊バー組立		kg	67.00	83	5,561	
被覆ブロック工					11,151,989	
被覆ブロック据付					11,151,989	
19 ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	16t型 水深10m未満	個	37.00	78,767	2,914,379	
20 ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	16t型 水深10~15m未満	個	90.00	91,529	8,237,610	
根固ブロック工					4,652,736	
根固ブロック据付					4,652,736	

積算内訳表

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
21 ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)①	根固ブロック① 8.4t/個	個	64.00	48,466	3,101,824	
22 ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)②	根固ブロック② 10.0t/個	個	32.00	48,466	1,550,912	
共通仮設費(積上)					8,319,012	
共通仮設					8,319,012	
共通仮設費					8,319,012	
運搬費					1,890,495	
建設機械器具等運搬					1,890,495	
23 分解組立運搬		式	1.00	1,890,495	1,890,495	
回航・えい航費					6,428,517	
回航					6,428,517	
24 回航費(被回航方式 作業船)	鳥羽～御前崎 150t吊	回	1.00	2,645,909	2,645,909	
25 回航費(被回航方式 作業船)	四日市～御前崎 200t吊	回	1.00	3,782,608	3,782,608	

総括表

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					104,909,013	
間接工事費	15,547,242 + 27,668,801				43,216,043	
共通仮設費(計)	8,319,012 + 6,567,304 + 660,926				15,547,242	
共通仮設費(積上)					8,319,012	
共通仮設費(率)	104,909,013 × 6.26% (4.76% +1.50%)				6,567,304	
現場環境改善費	104,909,013 × 0.63%				660,926	
現場管理費	120,456,255 × 22.97% (21.66% +1.31%)				27,668,801	
工事原価	104,909,013 + 43,216,043				148,125,056	
一般管理費等	148,125,056 × 14.64% (14.64% × 1.00) - 9,814				21,675,694	
契約保証費	148,125,056 × 0.04%				59,250	
工事価格	148,125,056 + 21,675,694 + 59,250				169,860,000	
消費税等相当額	169,860,000 × 10.00%				16,986,000	
請負工事費	169,860,000 + 16,986,000				186,846,000	

代価表・施工パッケージ

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

番号: 1

名称: 間詰石積込・運搬・投入 (防波堤(東)港内) 30~200kg/個

1000m<sup>3</sup>

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	10.53	1,075,464.00	11,324,635	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	10.53	195,161.00	2,055,045	2.00H / 8H	
潜水土船	D 180PS型 3~5t吊	日	10.53	166,572.00	1,754,003	8H	
諸雑費	全体の%	%	6.00	15,133,683.00	908,020		
合 計	作業能力: 1,000.00m <sup>3</sup>			16,041.00	16,041,703		

番号: 2

名称: 間詰石均し (防波堤(東)港内) ① 30~200kg/個 ±10cm

100m<sup>2</sup>

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 180PS型 3~5t吊	日	10.87	166,572.00	1,810,637	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,810,637.00	9,053		
合 計	作業能力: 100.00m <sup>2</sup>			18,196.00	1,819,690		

番号: 3

名称: 間詰石均し (防波堤(東)港外) ② 30~200kg/個 ±30cm 水深10m未満

100m<sup>2</sup>

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 180PS型 3~5t吊	日	10.50	230,852.00	2,423,946	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,423,946.00	12,119		
合 計	作業能力: 100.00m <sup>2</sup>			24,360.00	2,436,065		

代価表・施工パッケージ

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

番号：4

名称：間詰石均し（防波堤(東)港外)② 30～200kg/個 ±30cm 水深10～15m未満

100m<sup>2</sup>

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	13.00	230,852.00	3,001,076	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,001,076.00	15,005		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			30,160.00	3,016,081		

番号：5

名称：洗掘防止マット敷設A アスファルトマット t=5cm、13.5×5.5m

1日当り（10枚）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルトマットA	t=5cm 13.5×5.5m	枚	10.00	1,780,000.00	17,800,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	798,252.00	798,252	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	184,437.00	184,437	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	2.00	166,572.00	333,144	8H	
とび工		人	1.00	25,500.00	25,500		
普通作業員		人	1.00	21,400.00	21,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	19,162,733.00	95,813		
合 計	作業能力：10.00枚			1,925,854.00	19,258,546		

代価表・施工パッケージ

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

番号：6

名称：洗掘防止マット敷設B アスファルトマット t=5cm、13.5×3.77m

1日当り (10枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルトマット	t=5cm、3.77×13.5m	枚	10.00	1,220,000.00	12,200,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	798,252.00	798,252	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	184,437.00	184,437	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	2.00	166,572.00	333,144	8H	
とび工		人	1.00	25,500.00	25,500		
普通作業員		人	1.00	21,400.00	21,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,562,733.00	67,813		
合 計	作業能力：10.00枚			1,363,054.00	13,630,546		

番号：7

名称：ブロック製作 16t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディミクストコンクリート	18-8-40 最大水セメント比65%以下 高炉B	m <sup>3</sup>	70.71	16,550.00	1,170,250		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m <sup>2</sup>	391.90	1,020.00	399,738		
鉄筋(異形)	SD345 D35	k g	1,789.49	101.70	181,991		
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	230.93	98.70	22,792		
鉄筋加工組立	一般構造物	k g	1,980.80	57.50	113,896		
型枠工		m <sup>2</sup>	391.90	862.50	338,013		
コンクリート打設		m <sup>3</sup>	70.01	2,587.50	181,150		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.57	41,600.00	65,312	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.23	94,040.00	115,669	8H	
合 計	作業能力：10.00個			258,881.00	2,588,811		



代価表・施工パッケージ

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

番号：8  
 名称：クレーン拘束 クローラクレーン100t吊 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン	(油圧駆動式)100t吊	式	1.00	2,482,766.00	2,482,766		
合 計	作業能力：1.00式			2,482,766.00	2,482,766		

番号：9  
 名称：鋼製型枠組立組外 100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	4,000.00	400,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	36,800.00	29,440	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			4,294.00	429,440		

番号：10  
 名称：底面工 m<sup>2</sup>(100m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラワン合板	t=2.3mm以上	m <sup>2</sup>	100.00	585.00	58,500		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			585.00	58,500		

番号：11  
 名称：コンクリート打設 10m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	各種	m <sup>3</sup>	10.10	16,550.00	167,155		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m <sup>3</sup>	10.00	2,900.00	29,000		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			19,615.00	196,155		

代価表・施工パッケージ

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

番号：12  
 名称：吊鉄筋・吊バー 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 (φ16mm、L=1,143mm)	本	1.00	595.00	595		
合 計	作業能力：1.00本			595.00	595		

番号：13  
 名称：吊鉄筋・吊バー組立 1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	80.00	80,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	36,800.00	3,680	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			83.00	83,680		

番号：14  
 名称：鋼製型枠組立組外 100m<sup>2</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m <sup>2</sup>	100.00	4,000.00	400,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	36,800.00	29,440	8H	
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			4,294.00	429,440		

番号：15  
 名称：底面工 m<sup>2</sup> (100m<sup>2</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラワン合板	t=2.3mm以上	m <sup>2</sup>	100.00	585.00	58,500		
合 計	作業能力：100.00m <sup>2</sup>			585.00	58,500		

代価表・施工パッケージ

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

番号：16

名称：コンクリート打設

10m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	各種	m <sup>3</sup>	10.10	16,550.00	167,155		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m <sup>3</sup>	10.00	2,900.00	29,000		
合 計	作業能力：10.00m <sup>3</sup>			19,615.00	196,155		

番号：17

名称：吊鉄筋・吊バー

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 (φ19mm、L=1,260mm)	本	1.00	880.00	880		
合 計	作業能力：1.00本			880.00	880		

番号：18

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	80.00	80,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	36,800.00	3,680	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			83.00	83,680		

代価表・施工パッケージ

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

番号：19  
 名称：ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式) 16t型 水深10m未満 1日当り(21個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,068,452.00	1,068,452	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	256,877.00	256,877	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	230,852.00	230,852	8H	
とび工		人	1.00	25,500.00	25,500		
普通作業員		人	3.00	21,400.00	64,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,645,881.00	8,229		
合 計	作業能力：21.00個			78,767.00	1,654,110		

番号：20  
 名称：ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式) 16t型 水深10~15m未満 1日当り(19個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,068,452.00	1,068,452	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	256,877.00	256,877	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	315,376.00	315,376	8H	
とび工		人	1.00	25,500.00	25,500		
普通作業員		人	3.00	21,400.00	64,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,730,405.00	8,652		
合 計	作業能力：19.00個			91,529.00	1,739,057		

代価表・施工パッケージ

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

番号：21

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)① 根固ブロック① 8.4t/個

1日当り(25個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	798,252.00	798,252	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	184,437.00	184,437	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	0.80	166,572.00	133,257	8H	
とび工		人	1.00	25,500.00	25,500		
普通作業員		人	3.00	21,400.00	64,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,205,646.00	6,028		
合 計	作業能力：25.00個			48,466.00	1,211,674		

番号：22

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)② 根固ブロック② 10.0t/個

1日当り(25個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	798,252.00	798,252	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	184,437.00	184,437	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	0.80	166,572.00	133,257	8H	
とび工		人	1.00	25,500.00	25,500		
普通作業員		人	3.00	21,400.00	64,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,205,646.00	6,028		
合 計	作業能力：25.00個			48,466.00	1,211,674		

代価表・施工パッケージ

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

番号：23

名称：分解組立運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	75,200.00	233,120	8H	
特殊作業員		人	11.30	22,600.00	255,380		
運搬費等率	全体の%	%	287.00	488,500.00	1,401,995		
合 計	作業能力：1.00式			1,890,495.00	1,890,495		

番号：24

名称：回航費(被回航方式 作業船) 鳥羽～御前崎 150t吊

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積装費		式	1.00	867,500.00	867,500		
運転費		式	1.00	619,974.00	619,974		
損料		式	1.00	1,079,560.00	1,079,560		
回航保険料		式	1.00	47,112.00	47,112		
旅費等		式	1.00	31,763.00	31,763		
合 計	作業能力：1.00回			2,645,909.00	2,645,909		

代価表・施工パッケージ

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

番号：25

名称：回航費(被回航方式 作業船) 四日市～御前崎 200t吊

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積装費		式	1.00	1,230,000.00	1,230,000		
運転費		式	1.00	788,731.00	788,731		
損料		式	1.00	1,650,450.00	1,650,450		
回航保険料		式	1.00	80,620.00	80,620		
旅費等		式	1.00	32,807.00	32,807		
合 計	作業能力：1.00回			3,782,608.00	3,782,608		

単価表一覧

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

No.	名称	規格・形状寸法	単位	単価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1,075,464	6.00H / 8H	1	間詰石積込・運搬・投入(防波堤(東)港内)	30~200kg/個
2	引船	鋼D 800PS型	日	195,161	2.00H / 8H	1	間詰石積込・運搬・投入(防波堤(東)港内)	30~200kg/個
3	潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	166,572	8H	1	間詰石積込・運搬・投入(防波堤(東)港内)	30~200kg/個
						2	間詰石均し(防波堤(東)港内) ①	30~200kg/個 ±10cm
						5	洗掘防止マット敷設A	アスファルトマット t=5cm、13.5×5.5m
						6	洗掘防止マット敷設B	アスファルトマット t=5cm、13.5×3.77m
						21	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)①	根固ブロック① 8.4t/個
						22	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)②	根固ブロック② 10.0t/個
4	潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	230,852	8H	3	間詰石均し(防波堤(東)港外) ②	30~200kg/個 ±30cm 水深10m未満
						4	間詰石均し(防波堤(東)港外) ②	30~200kg/個 ±30cm 水深10~15m未満
						19	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	16t型 水深10m未満
5	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	798,252	6.00H / 8H	5	洗掘防止マット敷設A	アスファルトマット t=5cm、13.5×5.5m
						6	洗掘防止マット敷設B	アスファルトマット t=5cm、13.5×3.77m
						21	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)①	根固ブロック① 8.4t/個
						22	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)②	根固ブロック② 10.0t/個
6	引船	鋼D 700PS型	日	184,437	2.00H / 8H	5	洗掘防止マット敷設A	アスファルトマット t=5cm、13.5×5.5m
						6	洗掘防止マット敷設B	アスファルトマット t=5cm、13.5×3.77m
						21	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)①	根固ブロック① 8.4t/個
						22	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)②	根固ブロック② 10.0t/個
7	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	41,600	8H	7	ブロック製作	16t型
8	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	94,040	8H	7	ブロック製作	16t型
9	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	36,800	8H	9	鋼製型枠組立組外	
						13	吊鉄筋・吊バー組立	
						14	鋼製型枠組立組外	
						18	吊鉄筋・吊バー組立	
10	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1,068,452	6.00H / 8H	19	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	16t型 水深10m未満
						20	ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式)	16t型 水深10~15m未満



単価表一覧

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

11	引船	鋼D 700PS型	日	256,877	2.00H / 8H	19	ブロック運搬据付・仮置(海上ー連方式)	16t型 水深10m未満
						20	ブロック運搬据付・仮置(海上ー連方式)	16t型 水深10~15m未満
12	潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 180PS型 3~5t吊	日	315,376	8H	20	ブロック運搬据付・仮置(海上ー連方式)	16t型 水深10~15m未満
13	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	75,200	8H	23	分解組立運搬	

単価表

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

単価表番号：1

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	80.20	54,054		
船団長		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	22,600.00	162,720	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	6.00	41,400.00	248,400		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	1.65	329,000.00	542,850	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,075,464		

単価表番号：2

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	80.20	14,596		
高級船員		人	2.40	28,100.00	67,440	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,600.00	27,120	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	時間	2.00	4,970.00	9,940		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	日	1.65	46,100.00	76,065	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					195,161		

単価表

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

単価表番号：3

単価表名称：潜水士船 D 180PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	80.40	6,914		
潜水世話役		人	0.24	45,200.00	10,848	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	45,200.00	54,240	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	27,300.00	32,760	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	27,500.00	33,000	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料（潜水士船）	D 180PS型 3~5t吊	日	1.65	12,200.00	20,130	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					166,572		

単価表番号：4

単価表名称：潜水士船 D 180PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	80.40	6,914		
潜水世話役		人	0.34	45,200.00	15,368	$\beta=1.70$	
潜水士		人	1.70	45,200.00	76,840	$\beta=1.70$	
潜水連絡員		人	1.70	27,300.00	46,410	$\beta=1.70$	
潜水送気員		人	1.70	27,500.00	46,750	$\beta=1.70$	
損料（潜水士船）	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料（潜水士船）	D 180PS型 3~5t吊	日	2.45	12,200.00	29,890	$\alpha=2.45$	供用日
合 計					230,852		

単価表

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

単価表番号: 5

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	80.20	37,212		
船団長		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	28,100.00	33,720	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	22,600.00	135,600	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	29,200.00	175,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	232,000.00	382,800	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					798,252		

単価表番号: 6

単価表名称: 引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	80.20	12,832		
高級船員		人	2.40	28,100.00	67,440	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	22,600.00	27,120	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	4,450.00	8,900		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	41,300.00	68,145	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					184,437		

単価表番号: 7

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	41,600.00	41,600		
合 計					41,600		

単価表

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

単価表番号：8

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	132.50	14,840		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	79,200.00	79,200		
合 計					94,040		

単価表番号：9

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	16t吊	日	1.00	36,800.00	36,800		
合 計					36,800		

単価表番号：10

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	80.20	37,212		
船団長		人	1.70	28,100.00	47,770	$\beta=1.70$	
高級船員		人	1.70	28,100.00	47,770	$\beta=1.70$	
普通船員		人	8.50	22,600.00	192,100	$\beta=1.70$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	29,200.00	175,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	2.45	232,000.00	568,400	$\alpha=2.45$	供用日
合 計					1,068,452		

単価表

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

単価表番号：11

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	80.20	12,832		
高級船員		人	3.40	28,100.00	95,540	$\beta=1.70$	
普通船員		人	1.70	22,600.00	38,420	$\beta=1.70$	
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	4,450.00	8,900		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	日	2.45	41,300.00	101,185	$\alpha=2.45$	供用日
合 計					256,877		

単価表番号：12

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 180PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	80.40	6,914		
潜水世話役		人	0.34	45,200.00	15,368	$\beta=1.70$	
潜水士		人	3.57	45,200.00	161,364	$\beta=1.70$	
潜水連絡員		人	1.70	27,300.00	46,410	$\beta=1.70$	
潜水送気員		人	1.70	27,500.00	46,750	$\beta=1.70$	
損料 (潜水士船)	D 180PS型 3~5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料 (潜水士船)	D 180PS型 3~5t吊	日	2.45	12,200.00	29,890	$\alpha=2.45$	供用日
合 計					315,376		

単価表

令和3年度御前崎港防波堤(東)(改良)被覆・根固工事

単価表番号：13

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	75,200.00	75,200		
合 計					75,200		